قانون محاسبات عمومی کشور، نیروهای مسلح، نیروی انتظامی و قوه
قضاییه و سایر دستگاههای اجرایی مشمول قوانین خاص مجازند به
کارمندان خود (رسمی، ثابت، پیمانی، خرید خدمت، قراردادی و موقت)
و اعضای هیأت علمی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی و تحقیقاتی و
قضات که تمام وقت اشتغال به کار دارند، مبلغ ثابت شش میلیون و سی
و پنج هزار (۶.۰۳۵.۰۰۰) ریال به نسبت مدت خدمت تمام وقت در سال
۱۳۹۳ به عنوان پاداش آخر سال (عیدی) در بهمن ماه سال جاری از محل

بودجه مصوب دستگاههای اجرایی پرداخت کنند.

همچنین پرداخت هر گونه وجه دیگر در حکم پاداش آخر سال (عیدی) یا
عناوین مشابه، علاوه بر مبلغ موضوع این بند توسط دستگاههای مزبور